[image: image1.jpg]

Администрация города Нефтеюганска

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
приказ

	26.03.2010
	№
	256

О проведении VII окружного
физико-математического турнира

среди обучающихся 9-х классов

 в г. Нефтеюганске

На основании письма департамента образования и науки Ханты-мансийского автономного округа - Югры от 26.03.2010 г. № 1613 «О физико-математическом турнире»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отделу общего образования, инспектирования и оценки качества образования (Е.И. Суровцова) провести VII окружной физико-математический турнир (далее - турнир) среди обучающихся 9-х классов образовательных учреждений 17-18 апреля 2010 г.
2.Утвердить график проведения турнира согласно приложению 1.
3.Директору МОУ ДОД «Центр дополнительного образования для детей» (Л. В. Мартыненко) создать условия для проведения  турнира.

4.Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений:

4.1. подать заявку на участие в турнире  обучающихся 9-х классов в срок до 14.04.2010 г.  по форме согласно приложению на электронный адрес: solovyovaov@mail.ru.

4.2. назначить ответственных за жизнь и здоровье обучающихся в период проведения турнира.

5.Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора департамента В.А. Кошкареву.

Директор                                                                             Т.М. Мостовщикова
О.В. Соловьева
23 11 88

Приложение 1

к приказу департамента образования

 «__26_»___03__2010 №_____256___
График проведения турнира

	№
	Дата
	                          Время

	1.
	17.04.2010
	16:00-18:00
	Консультации по физике и математике

	2.
	18.04.2010
	10:00-14:00
	Турнир по физике и математике

Приложение 2
к приказу департамента образования

 «__26__»__03__2010 №____256____
Заявка на участие в VII окружном физико-математическом турнире
	№
	ФИО участника турнира
	ОУ
	Класс

	1.

	2.

	…

ФИО подготовившего заявку, контактный телефон